УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания членов ЖСК «Союз»

      в очно-заочной форме.

УВАЖАЕМЫЕ ЧЛЕНЫ ЖСК «СОЮЗ»!

Приглашаем вас принять участие в общем отчетно-

перевыборном собрании, проводимом в очно-заочной форме.

СОБРАНИЕ СОСТОИТСЯ:

ОЧНАЯ ЧАСТЬ:

Дата проведения: 30 июня 2022 года, начало собрания в 18:30 ч., начало

регистрации в 18:00 ч.

Место проведения: г. Москва, ул. Удальцова дом 4, у третьего подъезда.

ЗАОЧНАЯ ЧАСТЬ:

Дата начала голосования: 01 июля 2022 г. 00:00 ч..

Дата окончания приема решений: 18 июля 2022 г. 20:00 ч.

Место передачи решений: правление ЖСК «Союз» по адресу: г. Москва, ул.

Удальцова дом 4, кв. 84.

Дата и место составления протокола, подсчета голосов: 19 июля 2022 г.

18:00 ч. г. Москва, ул. Удальцова дом 4 кв.84

Повестка дня общего собрания:

1. Выборы председателя собрания.

2. Выборы секретаря собрания.

3.  Выборы счетной комиссии.

4. Отчет о доходах и расходах ЖСК «Союз» за 2021 г.

5. Смета доходов и расходов ЖСК «Союз» на 2022 г.

6. Отчет ревизионной комиссии о финансово-хозяйственной деятельности ЖСК

«Союз» за 2021 г.

7.

8.

Выборы членов правления ЖСК «Союз» на период 2022-2023 гг.

Выборы ревизионной комиссии ЖСК «Союз» на период 2022-2023 гг.

9.

Утверждение платы за содержание и текущий ремонт общего имущества дома и

коммунальные услуги в 2022 г. по тарифам г. Москвы.

10. Принятие в члены ЖСК «Союз» новых собственников.

Ознакомиться со сметами, отчетом ревизионной комиссии и прочей документацией

можно на сайте jsksouz.ru, на информационных досках, а также обратившись в

правление ЖСК «Союз» по адресу ул. Удальцова, д.4, кв.84.

21.06.2022                                        Инициатор проведения собрания:

                правление ЖСК «Союз»